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Códigos: 0609995 - 0609996 - 0609997 - 0609998 - 0609999
Descripción

TERMINALES 
PARA TUBERÍAS NO ROSCABLES

Materiales eléctricos

EspesorCódigos

 0609995

0609996

0609997

0609998

0609999

Medida

20 mm

25 mm

32 mm

40 mm

50 mm

Diámetro

22.2 mm

27.2 mm

34.2 mm

42.2 mm

52.2 mm

1.10 mm

1.10 mm

1.65 mm

1.65 mm

1.65 mm

Terminales para la conexión de tuberías no roscables (ex EMT).


