TERMINALES PARA TUBERÍAS NO ROSCABLES



Descripción

Códigos: 0609995 - 0609996 - 0609997 - 0609998 - 0609999

Terminales para la conexión de tuberías no roscables (ex EMT).

Códigos	Medida	Diámetro	Espesor
0609995	20 mm	22.2 mm	1.10 mm
0609996	25 mm	27.2 mm	1.10 mm
0609997	32 mm	34.2 mm	1.65 mm
0609998	40 mm	42.2 mm	1.65 mm
0609999	50 mm	52.2 mm	1.65 mm



Materiales eléctricos

gobantes.cl